CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GAB/OFICIO 160/2025 MOGI MIRIM, 09 DE SETEMBRODE 2025

REF: RERRATIFICAÇÃODO REQUERIMENTO Nº 570/2025

EXMO SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

E o presente para requerer a V.Exa. a

RERRATIFICAÇÃOdo Requerimento nº 570/2025, na seguinte forma: onde se lê Projeto de
Lei nº 12/2025, leia-se Projeto de Lei Complementar nº 12/2025, tendo em vista ter ocorrido
um erro material.

Requeiro após o acolhimento do pedido em questão seja
encaminhado à Secretariada Câmara Municipal, para as devidas providencias.

Requeiro ainda. que seja comunicado o servidor público
Responsável pela confecção de atas da Câmara, para que conste em ata a rerratificação do
requerimento nº 570/2025.

Certo da sua compreensão. agradeço antecipadamente
sua contribuição e resposta.

Atenciosamente,

aloDt pos , ERNANI LUIZ DONATTI| Assinado de forma digital por

y . ERNANI LUIZ DONATTI
GRAGNANELLO:0161426 GRAGNANELLO:01614264848

, 4848 Dados: 2025.09.09 14:18:34 -03'00'
Ernani Luiz Donatti Gragnanello

/ vereador
ADE

. cen que =
CN ASo Partido dos Trabalhadores— Mogi Mirim

se Mandato Cidadão e Participativo

Ao
Exmo. Sr.
CRISTIANO GAIOTO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Rua Dr. Jose Alves, nº 129, centro, Fone (019) 3814.1200 — Fax: (019) 3814.1224, Mogi Mirim SP.